お客様各位

2011 年 8 月 1 日

フジトランス コーポレーション

取 締 役 社 長 系井 辰夫

仙台支店支店長 松下 雅俊

仙台支店事務所 復旧・開設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、東日本大震災で被災し修復しておりました弊社仙台支店は、お陰様を持ちまして

下記の通り業務を再開することになりました。これもひとえに皆様からのご支援の賜物と

深く感謝申し上げます。

震災直後より皆様には何かとご不便をお掛け致しましたが、これを機に皆様のご期待に

沿うよう、支店一同、新たな気持ちで社業に努める所存でございます。今後とも変わらぬ

ご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

事務所再開日 2011 年 8 月 1 日（月）

連絡先 〒983-0001

宮城県仙台市宮城野区港 4 丁目 4 番 7 号

フジトランス コーポレーション 仙台支店

TEL 022-254-2071

FAX 022-254-2075

以上